國立嘉義大學生命科學院

107學年度第 2次行政主管會議紀錄

時間：107年 9月 10日中午 12時
地點：生命科學院院長室
主席：吳思敬  代理院長                            記錄：林淑娟

出席者：羅主任至佑、陳主任哲俊、許主任富雄、廖主任慧芬、翁主任博群、陳副院
長瑞祥

壹、 主席報告：

一、請各系注意更新系辦公室之門禁人員權限及鑰匙歸還。

二、艾校長父親公奠儀式訂於本年9月13日（星期四）上午10時於嘉雲會館舉
行，請各系審酌狀況，參加人向校長室王秀娟專員（2717001~3）登記，並
請於當日上午9時於蘭潭校區行政大樓前上車；如登記額滿（兩輛大巴，計
80個座位）尚有同仁擬前往致意，則請自備交通工具，並請注意交通安
全。

三、請各系主任與系上老師討論有關馬來西亞境外在職專班計畫可行性。

四、請各系注意系館內外環境清潔。

五、請各系於颱風來臨前e-mail請老師關閉門窗。

六、請各系主任提醒導師多關懷弱勢學生，給予適時的協助與輔導。

貳、討論事項：

一、本院申請 107年度第 2次學校統籌款，提請討論。
說明：

一、 校統款申請案（c）類簽准同意提案，請各學院(中心)審核並「務必」
排定優先順序。

二、 檢附申請名冊。
決議：照案通過王紹鴻老師及蔡宗杰老師，送研發處。

二、107年 10月 3日辦理「大學體驗營活動」，提請討論。
說明：興華高中 80名高中生為限，下午 1時 30分安排 2 輛遊覽車接學生到校，

分別 2 線進行各系座談及實地參訪，第 1 輛車路線：生資系→水生系→生
化系→微藥系→食品系；第 2 輛車路線：生化系→微藥系→水生系→生資
系→食品系。參訪結束後，遊覽車送回原校。

決議：每系簡介及參訪約 20分，上下車時間約 5~10分，請於 9月 20日前將各系
活動行程表及負責之教師名單送院彙整。

二、107年 10月 11日雲林縣揚子高中蒞校參訪時程，提請討論。
說明：10：20~10：50學系特色介紹(生命科學群)國際會議廳。11：00~11：30校

園巡禮(魚類保育研究中心)。
決議：10：20~10：50學系特色介紹由吳思敬代理院長；11：00~11：30校園巡禮

由水生系安排魚類保育研究中心。

參、臨時動議：(無)
肆、散會：下午 1時